
TRƯỜNG THPT TRỊNH HOÀI ĐỨC

NĂM HỌC 2024 - 2025

KHỐI NGÀY BUỔI MÔN THỜI LƯỢNG THỜI GIAN LÀM BÀI

TIẾNG ANH 60' 13g30 - 14g30

SINH HỌC/GDKTPL 45' 14g45 - 15g30

NGỮ VĂN 90' 13g15 - 14g45

LỊCH SỬ 45' 15g00 - 15g45

TOÁN HỌC 90' 13g15 - 14g45

HÓA HỌC/ĐỊA LÍ 45' 15g00 - 15g45

VẬT LÍ 45' 13g15 - 14g00

TIN HỌC 45' 14g15 - 15g00

CÔNG NGHIỆP 30' 15g15 - 15g45

NGỮ VĂN 90' 7g15 - 8g45

LỊCH SỬ 45' 9g00 - 9g45

TIẾNG ANH 60' 7g15 - 8g15

SINH HỌC/GDKTPL 45' 8g30 - 9g15

TOÁN 90' 7g15 - 8g45

HÓA HỌC/ĐỊA LÍ 45' 9g00 - 9g45

VẬT LÍ 45' 7g15 - 8g00

TIN HỌC 30' 8g15 - 9g00

CÔNG NGHIỆP 45' 9g15 - 10g00

*Học sinh có mặt tại phòng trước giờ làm bài 15 phút

CHIỀU

SÁNG

SÁNG

SÁNG

SÁNG

11

05/05/2025

06/05/2025

08/05/2025

09/05/2025

07/05/2025

08/05/2025

LỊCH KIỂM TRA HỌC KÌ 2 NĂM HỌC 2024 - 2025

10

05/05/2025 CHIỀU

06/05/2025 CHIỀU

CHIỀU


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-29T07:49:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH DƯƠNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG TRỊNH HOÀI ĐỨC<thpttrinhoaiduc.sgddt@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




